
Id: HYLKC-CUWET-QDITQ-BULMZ-HPLAL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/435/2010
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2010 rok oraz Uchwały Budżetowej Gminy Biecz na rok 2010 Nr 
XXXVII/398/2010 Rady Miejskiej w Bieczu z dnia 14 stycznia 2010 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) – Rada Miejska w Bieczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Biecz na rok 2010 Nr XXXVII/398/2010 Rady Miejskiej w Bieczu z dnia 
14 stycznia 2010 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 608.335 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 440.100 zł 
i dochody majątkowe o kwotę 168.235 zł – jak w tabeli Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 608.335 zł – jak w tabeli Nr 2. 

3. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 277.600 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące jednostek budżetowej o kwotę 241.600 zł, z czego: 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 241.600 zł; 

2) zmniejsza się wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę 8.000 zł; 

3) zwiększa się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 34.000 zł; 

4) zwiększa się wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej o kwotę 10.000 zł w tym: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 10.000 zł 

– jak w tabeli nr 2.1. 

4. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 330.735 zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 330.735 zł, z czego wydatki inwestycyjne na programy 
finansowane z pomocy zagranicznej o kwotę 145.735 zł, w tym ze środków pochodzących z budżetu Unii 
europejskiej o kwotę 145.735 zł 

– jak w tabeli Nr 2.2. 

5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu – 45.963.737 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 36.968.789 zł; 

b) dochody majątkowe – 8.994.948 zł. 

2) Wydatki budżetu – 58.623.737 zł. 

3) Wydatki bieżące budżetu – 34.774.085 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowej – 24.804.057 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 16.939.026 zł; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 7.865.031 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 1.516.196 zł; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 7.536.477 zł; 

d) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 397.355 zł; z czego: 

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 397.355 zł; 



Id: HYLKC-CUWET-QDITQ-BULMZ-HPLAL. Podpisany Strona 2

e) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Biecz lub planowanych do udzielenia, 
przypadające do spłaty w roku 2010 – w kwocie łącznej 20.000 zł; 

f) wydatki na obsługę długu publicznego 500.000 zł; 

4) Wydatki majątkowe budżetu – 23.849.652 zł, w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 23.849.652 zł; z czego na wydatki inwestycyjne na 
programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 16.392.027 zł; w tym: 

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 7.394.648 zł. 

6. W związku ze zmianą przychodów dotychczasowy zapis § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 12.660.000 
zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 6.237.276 zł; 

2) wpływów ze sprzedaży emitowanych papierów wartościowych w kwocie 5.000.000 zł; 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
1.422.724 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 14.575.736 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
1.915.736 zł; – zgodnie z tabelą nr 3. 

3. Ustala się limit zobowiązań w roku 2010 z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek zaciąganych na kwotę 6.273.012 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 4.357.276 zł; 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 1.915.736 zł; 

2) emisji papierów wartościowych na kwotę 5.000.000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu; 

3) pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, na wyprzedzające finansowanie zadań 
finansowanych ze środków budżetu Unii Europejskiej na kwotę 1.880.000 zł. ”;

7. W tabeli Nr 3 wprowadza się zmiany, jak w tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 1 dokonuje się zmian, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

9. Zwiększa się dotację podmiotową dla samorządowej instytucji kultury – Miejskiej i Gminnej Biblioteki 
Publicznej o kwotę 32.000 zł i po zmianie dotacja wynosi 416.000 zł. 

10. Zapis § 13 oznacza się jako ust. 1. i dodaje ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Upoważnia się Burmistrza Biecza do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do 
dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących w obrębie wydatków rozdziału związanych 
z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej ”;

11. W związku ze zmianą dochodów i wydatków dokonuje się zmiany Prognozy Kwoty Długu Gminy Biecz na 
lata 2010 – 2019, która otrzymuje brzmienie, jak tabela nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

mgr inż. Antoni Mazur



Id: HYLKC-CUWET-QDITQ-BULMZ-HPLAL. Podpisany Strona 3

Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr XXXIX/435/2010 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 22 kwietnia 2010 roku 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Biecz na 2010 rok 

Dział Wyszczególnienie Zwiększenie
630 Turystyka 145 950 

 Dochody bieżące w tym: 215
 pozostałe odsetki 215
 Dochody majątkowe w tym: 145 735

 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 145 735

700 Gospodarka mieszkaniowa 24 644 
 Dochody bieżące w tym: 2 144
 pozostałe odsetki 200
 wpływy z różnych dochodów 1 944
 Dochody majątkowe w tym: 22 500

 wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługujacego osobom fizycznyccm w prawo 
własności 3 500

 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości 19 000
750 Administracja publiczna 243 

 Dochody bieżące w tym: 243
 wpływy z usług 243

758 Różne rozliczenia 408 289 
 Dochody bieżące w tym: 408 289
 część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 398 471
 część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 9 818

801 Oświata i wychowanie 28 996 
 Dochody bieżące w tym: 28 996
 wpływy z różnych dochodów 7 356

 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§ 2007) 10 000

 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 2700) 11 640

851 Ochrona zdrowia 207 
 Dochody bieżące w tym: 207
 wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 207

926 Kultura fizyczna i sport 6 
 Dochody bieżące w tym: 6
 wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 6

RAZEM w tym: 608 335 
 dochody bieżące 440 100



Id: HYLKC-CUWET-QDITQ-BULMZ-HPLAL. Podpisany Strona 4

 dochody majątkowe 168 235

Wiceprzewodniczący Rady 

mgr inż. Antoni Mazur



Id: HYLKC-CUWET-QDITQ-BULMZ-HPLAL. Podpisany Strona 5

Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/435/2010 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 22 kwietnia 2010 roku 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2010 rok 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
600 Transport i łączność 55 000 

 60016 Drogi publiczne gminne  55 000
  Wydatki majątkowe  55 000

630 Turystyka 145 735 
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  145 735
  Wydatki majątkowe  145 735

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  25 000
  Wydatki bieżące  25 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 000 
 75412 Ochotnicze straże pożarne  13 000
  Wydatki majątkowe  13 000

801 Oświata i wychowanie 211 150 
 80101 Szkoły podstawowe  96 094
  Wydatki bieżące  96 094
 80104 Przedszkola  29 367
  Wydatki bieżące  29 367
 80110 Gimnazja  64 049
  Wydatki bieżące  64 049
 80148 Stołówki szkolne  11 640
  Wydatki bieżące  11 640
 80195 Pozostała działalność  10 000
  Wydatki bieżące  10 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 34 000 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów  34 000
  Wydatki bieżące  34 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  12 000
  Wydatki majątkowe  12 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000 137 000 
 92116 Biblioteki  32 000
  Wydatki bieżące  32 000
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000 105 000
  Wydatki bieżące 40 000 0
  Wydatki majątkowe  105 000

926 Kultura fizyczna i sport 15 450 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  15 450
  Wydatki bieżące  15 450



Id: HYLKC-CUWET-QDITQ-BULMZ-HPLAL. Podpisany Strona 6

RAZEM w tym: 40 000 648 335 
  wydatki bieżące 40 000 317 600
  wydatki majątkowe 0 330 735

Wiceprzewodniczący Rady 

mgr inż. Antoni Mazur



Id: HYLKC-CUWET-QDITQ-BULMZ-HPLAL. Podpisany Strona 7

Tabela Nr 2.1 
do Uchwały Nr XXXIX/435/2010 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 22 kwietnia 2010 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Biecz na 2010 rok 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiekszenie 
700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  25 000
  Wydatki bieżące w tym:  25 000
  1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:  25 000
  1.1. wydatki związane z realizacją zadaństatutowych jednostek budżetowych  25 000

801 Oświata i wychowanie 211 150 
 80101 Szkoły podstawowe  96 094
  Wydatki bieżące w tym:  96 094
  1. Wydatki jednostek budżetowychw tym:  96 094
  1.1 wydatki związane z realizacją zadaństatutowych jednostek budżetowych  96 094
 80104 Przedszkola  29 367
  Wydatki bieżące w tym:  29 367
  1. Wydatki jednostek budżetowychw tym:  29 367
  1.1 wydatki związane z realizacją zadaństatutowych jednostek budżetowych  29 367
 80110 Gimnazja  64 049
  Wydatki bieżące w tym:  64 049
  1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:  64 049
  1.1wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  64 049
 80148 Stołówki szkolne  11 640
  Wydatki bieżące w tym:  11 640
  1. Wydatki jednostek budżetowych w tym:  11 640
  1.1wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  11 640
 80195 Pozostała działalność  10 000
  Wydatki bieżące w tym:  10 000
  1. Wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w tym:  10 000
  1.1 ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  10 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 34 000 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów  34 000
  Wydatki bieżące w tym:  34 000
  1. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  34 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000 32 000 
 92116 Biblioteki  32 000
  Wydatki bieżące w tym:  32 000
  1. Wydatki na dotacje na zadania bieżące  32 000
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000 0
  Wydatki bieżące w tym: 40 000 0
  1. Wydatki na dotacje na zadania bieżące 40 000  

926 Kultura fizyczna i sport 15 450 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  15 450
  Wydatki bieżące w tym:  15 450
  1. Wydatki jednostek budżetowychw tym:  15 450
  1.1 wydatki związane z realizacją zadaństatutowych jednostek budżetowych  15 450



Id: HYLKC-CUWET-QDITQ-BULMZ-HPLAL. Podpisany Strona 8

RAZEM 40 000 317 600 

Wiceprzewodniczący Rady 

mgr inż. Antoni Mazur



Id: HYLKC-CUWET-QDITQ-BULMZ-HPLAL. Podpisany Strona 9

Tabela Nr 2.2 
do Uchwały Nr XXXIX/435/2010 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 22 kwietnia 2010 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Biecz na 2010 rok 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Dział 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Rozdział 
Wyszczególnienie Zwiększenia 

w tym: Zwiększenia 
w tym:

Wydatki 
inwestycyjne na 
programy 
finansowne 
z pomocy 
zagranicznej ogółem 
w tym:

ze środków 
określonychw art.. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 
środki pochodzącez 
budżetu Unii 
Europejskiej

600 Transport i łączność 55 000 55 000   
60016 Drogi publiczne gminne w tym: 55 000 55 000   

 
remont nawierzchni jezdni drogi gminnej Biecz - 
Przedmieście nr K270003 wraz z budową odcinka 
chodnika i oświetlenia przy tej drodze

55 000 55 000   

630 Turystyka 145 735 145 735 145 735 145 735 
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 145 735 145 735 145 735 145 735

 
Małopolski System Informacji Turystycznej – 
adaptacja pomieszczeń piwnic Ratusza dla Punktu 
Informacji Turystycznej w Bieczu

145 735 145 735 145 735 145 735

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 13 000 13 000 0 0 

75412 Ochotnicze straże pożarne w tym: 13 000 13 000 0 0

 

opracowanie projektu zagospodarowania terenu wokół 
budynku OSP w Bugaju w ramach zadania 
"Dokończenie budowy budynku Domu Ludowego 
z Remiza OSP w Bugaju"

13 000 13 000 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000 12 000 0 0 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg w tym: 12 000 12 000 0 0

 budowa oświetlenia przy drodze gminnej Racławice – 
Biecz K270014 12 000 12 000 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 105 000 105 000 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami w tym: 105 000 105 000   

 
dotacja celowa na wspieranie zadań z zakresu ochrony 
zabytków dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

60 000 60 000   

 Kapitalny remont konserwatorski i adaptacja budynku 
wpisanego do rejestru zabytków pn. "Dom Becza" 45 000 45 000   

RAZEM 330 735 330 735 145 735 145 735 

Wiceprzewodniczący Rady 

mgr inż. Antoni Mazur



Id: HYLKC-CUWET-QDITQ-BULMZ-HPLAL. Podpisany Strona 10

Tabela Nr 3 
do Uchwały Nr XXXIX/435/2010 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 22 kwietnia 2010 roku 

Przychody i Rozchody budżetu Gminy Biecz na 2010 rok 

Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmiananch 
1. DOCHODY OGÓŁEM:    45 963 737
2. WYDATKI OGÓŁEM:    58 623 737
3. DEFICYT ( 1 – 2) -12 660 000   -12 660 000
4. PRZYCHODY BUDŻETUw tym: 14 575 736 1 880 000 1 880 000 14 575 736
 pożyczki (§ 903)   1 880 000 1 880 000
 kredyty i pożyczki (§ 952) 8 153 012 1 880 000  6 273 012

 przychody ze sprzedaży emitowanych papierów wartościowych ( § 
931) 5 000 000   5 000 000

 przychody z innych rozliczeń krajowych ( § 955) 1 422 724   1 422 724
5. ROZCHODY BUDŻETUw tym: 1 915 736   1 915 736
 spłata zaciągniętych pożyczek (§ 992) 271 736   271 736

 spłata zaciągniętych kredytów (§ 992) 1 644 000   1 644 000

Wiceprzewodniczący Rady 

mgr inż. Antoni Mazur



Id: HYLKC-CUWET-QDITQ-BULMZ-HPLAL. Podpisany Strona 11

Tabela Nr 4 
do Uchwały Nr XXXIX/435/2010 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 22 kwietnia 2010 roku 

PROGNOZA DŁUGU PUBLICZNEGO NA LATA 2010 - 2019 

Wykonanie PROGNOZA 
Lp Treść 

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 
I Dochody budżetu ogółemw tym: 38 292 579 45 963 737 59 814 000 54 345 000 41 100 000 40 788 000 42 465 000 44 213 000 46 036 000 47 983 000 49 957 000 
1 Podatki i opłaty lokalne 3 401 500 3 496 000 3 635 612 3 780 233 3 930 000 4 050 000 4 171 000 4 296 000 4 424 000 4 600 000 4 784 000
2 Udziały w podatkach państwowych 4 076 871 3 935 000 4 132 000 4 741 000 4 978 000 5 227 000 5 488 000 5 762 000 6 050 000 6 353 000 6 600 000
3 Dochody z mienia 971 600 450 500 2 659 000 679 000 699 000 720 000 742 000 764 000 787 000 811 000 850 000
4 Subwencje 18 995 031 20 173 851 20 556 000 21 378 000 22 233 000 21 122 000 21 967 000 22 845 000 23 758 000 24 708 000 25 696 000
5 Dotacje z budżetu państwa do zadań zleconych 5 852 714 5 868 683 6 156 000 6 464 000 6 787 000 7 126 000 7 482 000 7 856 000 8 249 000 8 662 000 9 095 000

6 Dotacje na zadania własne, dotacje na 
porozumienia 1 410 730 1 449 782 621 000 652 000 685 000 720 000 756 000 794 000 834 000 876 000 920 000

7 Środki Unii Europejskiej 1 353 502 7 647 213 20 336 388 14 897 767        
8 Pozostałe dochody 2 230 631 2 942 708 1 718 000 1 753 000 1 788 000 1 823 000 1 859 000 1 896 000 1 934 000 1 973 000 2 012 000
II Przychody budżetu ogółemw tym: 5 202 596 14 575 736 1 879 159 0 0 0 0 0 0 0 0 
2.1 Pożyczki  1 880 000 1 879 159         
2.2 Kredyty i pożyczki  6 273 012          
2.3 Papiery wartościowe 5 000 000 5 000 000          

2.3.1

w tym:przychody z pożyczek, kredytów 
i papierów wartościowych zaciąganych 
w związku ze środkami przyrzeczonymi 
w umowie z podmiotem przekazujacym środki 
z art.. 5 ust. 3 ustawy o finansach publicznych

 1 880 000 1 879 159         

2.4

Wolne środki jako nadwyżka środków 
pieniężnych pozostajacych na rachunku 
bieżącym budżetu po rozliczeniu kredytów 
i pożyczek i papierów wartościowych

202 596 1 422 724          



Id: HYLKC-CUWET-QDITQ-BULMZ-HPLAL. Podpisany Strona 12

2.5 Nadwyżka z lat ubiegłych            
Ogółem poz. I i II 43 495 175 60 539 473 61 693 159 54 345 000 41 100 000 40 788 000 42 465 000 44 213 000 46 036 000 47 983 000 49 957 000 

III Wydatki budżetu ogółemw tym: 40 700 479 58 623 737 55 581 523 51 716 952 38 585 164 38 271 164 40 437 264 41 957 000 43 778 000 45 983 000 47 957 000 
3.1 Wydatki bieżącew tym: 31 024 339 34 754 085 25 601 189 30 388 353 25 992 164 33 441 164 35 277 264 36 457 000 37 778 000 38 983 000 39 957 000

3.1.1 obsługa długu publicznego (odsetki + 
dyskonto od papierów wartościowych) 600 000 500 000 500 000 450 000 400 000 300 000 250 000 200 000 150 000 100 000 50 000

3.1.2 wydatki bieżące z udziałem środkówz art.. 
5 ust. 3 ustawy o finansach publicznych  397 355 281 954 281 952        

3.2 Wydatki majątkowew tym: 9 676 140 23 849 652 29 980 334 21 328 599 12 593 000 4 830 000 5 160 000 5 500 000 6 000 000 7 000 000 8 000 000

3.2.1 wydatki majatkowe z udziałem środków z art.. 
5 ust. 3 ustawy o finansach publicznych 4 041 926 16 392 027 29 980 334 21 328 599        

3.3 Potencjalne spłaty udzielonych poręczeń 
i gwarancji  20 000          

IV Rozchody budżetu ogółemw tym: 2 794 696 1 915 736 6 111 636 2 628 048 2 514 836 2 516 836 2 027 736 2 256 000 2 258 000 2 000 000 2 000 000 
4.1 Spłata pożyczek 299 795 271 736 4 271 736 271 736 271 736 271 736 271 736     
4.2 Spłata kredytów 2 494 901 1 644 000 1 839 900 2 356 312 1 243 100 1 245 100 756 000 756 000 758 000   
4.3 Wykup papierów wartościowych     1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 500 000 1 500 000 2 000 000 2 000 000
V Ogółem 3.1.1 + IV 3 394 696 2 415 736 6 611 636 3 078 048 2 914 836 2 816 836 2 277 736 2 456 000 2 408 000 2 100 000 2 050 000 

5.1

w tym:spłata pożyczek, kredytów i papierów 
wartościowych zaciągniętych w związku ze 
środkami przyrzeczonymi w umowie 
z podmiotem przekazujacym środki z art. 5 ust. 
3 ustawy o finansach publ.

  3 759 159         

VI Obciążenia budżetu 3.1.1+3.3+4.1+4.2+4.3-
5.1 3 394 696 2 435 736 2 852 477 3 078 048 2 914 836 2 816 836 2 277 736 2 456 000 2 408 000 2 100 000 2 050 000 

VII Umorzenia pożyczek 54 318 

VIII 
Łączne zadłużenie na koniec roku 
budżetowego z tytułu kredytów, pożyczek, 
emisji obligacji 

13 075 816 24 313 092 20 080 615 17 452 567 14 937 731 12 420 895 10 393 159 8 137 159 5 879 159 3 879 159 1 879 159 

8.1

w tym: dług publiczny powstały w związku ze 
środkami określonymi w umowie z podmiotem 
dysponujacym środkami z art. 5 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych

 1 880 000          

IX Saldo zadłużenia (VI - 5.1) 13 075 816 22 433 092 20 080 615 17 452 567 14 937 731 12 420 895 10 393 159 8 137 159 5 879 159 3 879 159 1 879 159 
X Wskaźniki zadłużenia 

10.1
Wskaźnik procentowy zadłużeniaraty 
kredytów i pożyczek i odsetki dochody 
ogółem(VI : I, lt;15 %)

8,87 5,26 4,77 5,66 7,09 6,91 5,36 5,55 5,23 4,38 4,10



Id: HYLKC-CUWET-QDITQ-BULMZ-HPLAL. Podpisany Strona 13

10.2
Wskażnik procentowy zadłużeniałączna kwota 
długu na koniec roku dochody ogółem(IX : I, 
lt;60 %)

34,15 48,81 33,57 32,11 36,34 30,45 24,47 18,40 12,77 8,08 3,76

Wiceprzewodniczący Rady 

mgr inż. Antoni Mazur



Id: HYLKC-CUWET-QDITQ-BULMZ-HPLAL. Podpisany Strona 14

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIX/435/2010 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 22 kwietnia 2010 roku 

Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biecz w 2010 roku 

Dz. Rozdz. Treść Zwiększenia Rodzaj dotacji z budżetu Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

52 000 32 000 20 000 

92116 Biblioteki 32 000  32 000  
   dotacja podmiotowa 32 000  

92120 Ochrona zabytków 
i opieka nad zabytkami 20 000   20 000

   
dotacje celowe na wspieranie 

zadań z zakresu ochrony 
zabytkow

 20 000

Wiceprzewodniczący Rady 

mgr inż. Antoni Mazur


